
 

 

UCHWAŁA Nr XLI/282/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w obrębie geodezyjnym miasta Zwoleń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Wrzosowa drodze wewnętrznej stanowiącej działki ewidencyjne nr 5235/9  

i nr 5236/1 w obrębie miasta Zwolenia. Przebieg ulicy stanowi załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Józef Dubil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2013 r.

Poz. 8844



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8844


		2013-08-02T15:31:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




